

WPŁYNEŁO
dnia 11.08.2023

Bodzentyn, dn. 29 lipca 2023 r.

***Kierownik Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bodzentynie
Pan Jarosław Dziedziński***

Działając w oparciu o art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 poz. 870 z późn. zm.), działając w interesie publicznym, **wyrażam stanowczy sprzeciw co do rozwiązania umowy z doktorem Mieczysławem Orłowskim i wnoszę o przywrócenie Pana Doktora na dotychczas zajmowane stanowisko pracy.**

Doktor Mieczysław Orłowski jest naszym Lekarzem od prawie 40 lat. Niezrozumiałą, czy wręcz pozbawioną sensu i logiki decyzją ma pozostać z nami tylko do 31 sierpnia 2023r.

Od kilku lat mieszkańcy zauważyli „niechęć” do Doktora Mieczysława Orłowskiego. Objawiała się ona najpierw zmniejszeniem wymiaru zatrudnienia, po której Doktor przyjmował tylko jeden dzień w tygodniu. Już wtedy mieszkańcy byli przeciwni takiej decyzji. Obecnie nawet w niewielkim stopniu nie można porównać oburzenia, zdenerwowania, rozgniewania, poruszenia, niepokoju i złości jakimi mieszkańcy naszej gminy reagują na decyzję o rozwiązaniu umowy z „Naszym Doktorem”.

Doktor Orłowski jest Osobą dojrzałą wiekowo, ale całkowicie i w pełni poświęcającą się swoim pacjentom. Owa dojrzałość, to nie tylko wizualne zmiany człowieka, ale również kilkadziesiąt doświadczenia zawodowego, którego nie da się kupić, czy nauczyć z książek. Fakt ten jest doceniany przez innych kierowników SP ZOZ, gdzie Doktor znajduje zatrudnienie.

Przez wielu pacjentów z terenu naszej gminy Pan Doktor Mieczysław Orłowski jest nazywany „Doktorem Judymem”. To porównanie do bohatera literackiego nie jest przypadkowe. Pan Orłowski jest Lekarzem, który całe swoje życie (również prywatne) poświęcił pacjentom. U niego nie występuje coś takiego jak urlop, późne godziny nocne, święta, itp. O każdej porze dnia i nocy odbiera telefon, aby np. służyć fachową pomocą i wsparciem. Nie liczy przy tym na profity, ale czyni to z faktu, iż do każdego zawodu trzeba mieć powołanie. On to zamiłowanie ma i życzyłbym wszystkim, aby każdy miał chociaż ułamek uzdolnienia Doktora Orłowskiego do wykonywanego przez siebie zawodu.

Praca w ośrodku to tylko fragment Jego zaangażowania w pomoc ludziom. W czasie wolnym - choć ma go niewiele – studiuje literaturę fachową, bierze udział w spotkaniach dotyczących zagadnień medycznych, aby cały czas rozwijać swoją wiedzę i jeszcze bardziej służyć pacjentom. Tak - służyć - bo bycie lekarzem to służba, a w Jego wykonaniu fakt ten jest jak najbardziej zauważalny. Niejednokrotnie zderzał się On z przypadkami i stanem osób, wobec których chyba większość przeszłaby obojętnie. On nie patrzy na status społeczny, na wygląd, ubranie... On służy i pomaga. Robi to niezwykle pieczołowicie i z charyzmatem.

O fakcie potrzeby w naszej lokalnej społeczności Doktora Orłowskiego może świadczyć fakt, iż nie narzeka On na brak pacjentów – wręcz przeciwnie, pacjentów jest o wiele więcej, aniżeli możliwości ich przyjęcia w bodzentyńskiej placówce.

Lekarz to również zawód, w którym obowiązuje „tajemnica lekarska”. Ilekroć osób musiało się „przełamać” i zaufać Doktorowi Orłowskiemu w wyjawieniu często „wstydlivej choroby”. Idąc do Niego mieli przekonanie, że udają się do Profesjonalisty w każdym tego słowa znaczeniu. Z racji doświadczenia dla wielu mieszkańców naszej gminy jest to Lekarz, który towarzyszy im od pierwszych chwil ich istnienia. Opiekował się On nimi jeszcze w łonie matki. Proszę porozmawiać z przypadkowymi mieszkańcami i spytać z kim kojarzy się im słowo „lekarz”. Myślę, że w zdecydowanej większości będzie to Doktor Orłowski.

Mieszkańcy mają do Niego OLBRZYMIE zaufanie i darzą Go OGROMNYM szacunkiem. Również w Internecie możemy znaleźć wiele opinii o Jego pracy. Pacjenci przedstawiają ją w samych superlatywach. Przytoczę tylko część z nich:

- „Cudowny, miły, kochany, dokładny, uśmiechnięty, serdeczny i przewspaniały doktor, fachowiec w swoim zawodzie. ...”;

- „Doktor nadziei i miłości dla chorego pacjenta to Doktor Mieczysław Orłowski . Skromny, uczciwy, zawsze uśmiechnięty, życzliwy dla ciężko chorego z nowotworem...”;

- „Pan Doktor to człowiek o wielkim sercu, na którego cała nasza rodzina może liczyć zawsze i w każdej sytuacji. Pan Doktor jest doskonałym fachowcem, cudownym lekarzem z powołania. Nigdy nie zostawił nas w potrzebie...”;

- „Doktor Orłowski człowiek WIELKIE SERCE!!! Piękne dzięki za pomoc, jest Pan nieoceniony!!!!”

Takich wpisów jest więcej – (część z nich dodaję w załączeniu).

Uważam, że gdyby Pan kierownik rozpytał wśród pacjentów najpierw o opinię o tym Lekarzu – nie popełniłby Pan tego kardynalnego błędu i nie rozwiązałby umowy z Doktorem Orłowskim. Zważywszy na fakt, iż wynagrodzenie jakie otrzymuje Doktor za swoją pracę w Bodzentynie jest raczej symboliczne i nie adekwatne do pracy jaką świadczy On na rzecz lokalnej społeczności. Z całym szacunkiem dla Pana kierownika – proszę porównać sobie zarobki Doktora Orłowskiego ze swoimi – i zadać sobie pytanie, czy poświęcałby Pan tyle czasu i energii na pracę za takie wynagrodzenie? Przypomnę, że za 2021 rok wykazywał Pan dochód 140.112,00zł – natomiast w 2022 roku dochód ten wzrósł do niebagatelnej kwoty 186.864,56 zł. W porównaniu do np. bodzentyńskiego wynagrodzenia doktora Orłowskiego są to wręcz ASTRONOMICZNE KWOTY PAŃSKIEGO WYNAGRODZENIA.

Wiem, że niniejsza petycja będzie „źle” odebrana przez lokalne władze. Niemniej - na potwierdzenie jej słuszności oraz woli mieszkańców, aby Doktor Orłowski dalej pracował w tutejszym „Ośrodku Zdrowia”, będę zbierał podpisy osób popierających niniejszą petycję w sprawie Przywrócenia Doktora Mieczysława Orłowskiego do pracy w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bodzentynie. Potwierdzą przez to, iż nie jest to mój wymyślony problem, ale głos dużej części lokalnego społeczeństwa.

W imieniu własnym, jak również - myślę dużej części mieszkańców proszę o wycofanie się z Pana decyzji. Domagamy się przywrócenie Doktora Orłowskiego do pracy.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Z poważaniem

Załącznik

1. Wydruk opinii ze strony www.mp.pl/lekarz/mieczyslaw.orlowski

*Niniejsza petycja została poparta przez 1105 osób.
Lista osób do wglądu.*

Podziękowania dla lekarza

Podziękuj lekarzowi i poleć go innym!

Jeżeli lekarz pomógł Ci wrócić do zdrowia, warto wpisać słowa podziękowania lub pozytywną opinię, aby polecić go w ten sposób innym pacjentom.

Formularz nie służy do kontaktu z lekarzem i rejestracji na wizyty.

Uwaga: po zaakceptowaniu przez moderatora, treść Twoich podziękowań będzie widoczna publicznie w profilu lekarza.

Treść

Podpis

Nie jestem robotem

reCAPTCHA
Prywatność - Warunki

Akceptuję regulamin podziękowań

Wyślij podziękowanie

Wdzięczna mama

Cudowny, miły, kochany, dokładny, uśmiechnięty, serdeczny i przewspaniały doktor, fachowiec w swoim zawodzie. Mogłabym tak w kółko same pozytywne rzeczy pisać. Panie doktorze, pięknie dziękuję za chęć pomocy i ratowania zdrowia mojej córce. Dozgonnie wdzięczna za dzisiejszą wizytę. Ściskam mocno i życzę zdrowia siły i jeszcze raz zdrowia

Joanna W.

Pan Doktor to człowiek o wielkim sercu, na którego cała nasza rodzina może liczyć zawsze i w każdej sytuacji. Pan Doktor jest doskonałym fachowcem, cudownym lekarzem z powołania. Nigdy nie zostawił nas w potrzebie. Zawsze możemy liczyć na poradę medyczną, ale i zwykłe ludzkie dobre słowo i ciepły uśmiech. Panie Doktorze z całego serca dziękuję i serdeczne pozdrowiam.

Wdzięczni pacjenci z Gór Świętokrzyskich i

Bardzo dziękujemy za oddanie i bezgraniczną opiekę nad nami chorymi Panu Doktorowi Mieczysławowi Orłowskiemu z Kielc nazywanym przez nas Judymem ! W tej strasznej epidemii cały czas jest z nami !!!

ZAKAŻENIE 1

Antek

REKLAMA

Doktor nadziei i miłości dla chorego pacjenta to Doktor Mieczysław Orłowski . Skromny , uczciwy , zawsze uśmiechnięty , życzliwy dla ciężko chorego z nowotworem . Kiedy inni lekarze dawali mi trzy miesiące życia , Doktor Orłowski walczył o mnie "wszędzie" . Żyję prawie dwa lata i jest dobrze . Dziękuję tą drogą Doktorze ! Zawsze walczył o chorego do końca i z taką miłością ! Antek

Pacjentka Elżbieta

Pan Doktor Mieczysław Orłowski to lekarz z powołania. Każdego pacjenta traktuje indywidualnie i zawsze ma dla niego czas. Mogłabym mnożyć przykłady trafnych diagnoz, ponieważ moja rodzina leczy się od kiedy pamiętam u Pana Doktora. Opiszę jedną z nich: mój syn studiuje w dużym mieście i tam poszedł do lekarza z kontuzją stopy, ponieważ po 2 miesiącach leczenia ból nie ustępował, przyjechał do domu i odwiedził Pana Doktora. Po prześwietleniu stopy zostało wykluczone złamanie. Pan Doktor zapisał leki i po 3 dniach ból ustąpił. Życzę Panu zdrowia i sił, aby jak najdłużej pomagał ludziom.

Joanna G.

Doktor Orłowski człowiek WIELKIE SERCE!!! Piękne dzięki za pomoc, jest Pan nieoceniony!!!! Pozdrawiam

Justyna W.

Doktor Orłowski... coś można powiedzieć, wspomniały lekarz o wielkim sercu. Cudowny, empatyczny Człowiek, Anioł Stróż mojej rodziny. Nigdy nie odmówi pomocy, mądrej rady, ciepłego słowa. Zawsze trafnie stawia diagnozę. Dziękuję Panie Doktorze za wszystko. Znamy się prawie 30 lat i nigdy ani mnie, ani mojej rodziny nie zostawił Pan bez pomocy. Życzę Panu zdrowia, bo jest najcenniejsze. Oddana pacjentka.

Pacjentka Janina

Wdzięczna pacjentka! Pan doktor Mieczysław Orłowski jest zarówno bardzo dobrym lekarzem, jak i człowiekiem. Każdego pacjenta traktuje indywidualnie, poświęca swój cenny czas na wysłuchanie i udzielenie pomocy. Jest doskonałym fachowcem, potrafi zaplanować i poprowadzić terapię. Jeśli istnieje konieczność zleca dodatkowe badania. Jest cudownym lekarzem o wielkim sercu! Szlachetny człowiek!!

Katarzyna D.

Pan Doktor Mieczysław Orłowski jest lekarzem, który od wielu lat przyjmuje pacjentów w Ośrodku Zdrowia w Bodzentynie. Poświęca pacjentom cały swój cenny czas lecząc i pomagając do późnych godzin nocnych. Ostatnio Pan Doktor pomógł mojemu siostrzeńcowi, który nagle trafił do szpitala i zważywszy że była to późna godzina Pan Doktor bez wahania przejął kontrolę nad pacjentem, za co z całego serca Pragnę podziękować w imieniu swoim jak i rodziców pacjenta. Lekarz na Medal.

Wdzięczna pacjentka

Pan doktor Orłowski jest lekarzem z powołania. Zawsze służy radą i jest w 100% oddany pacjentowi. Każdy przypadek traktuje indywidualnie. Każdemu pacjentowi poświęca tyle czasu ile tego potrzebuje. NIGDY nie ma sytuacji, że odmówi przyjęcia. Bardzo pomógł mojemu dziadkowi w przypadku, gdy inni lekarze odsyłali go z

REKLAMA

kwitkiem zalamując ręce i mówiąc, że choroba którą ma prowadzić może jedynie do amputacji stopy. Leczyli zachowawczo, a Pan doktor skutecznie dotarł do źródła choroby. Po kilku wizytach po ranach nie ma śladu! Nie ma takich słów, którymi mogę wyrazić swoją wdzięczność. Dodam jeszcze, że to taki lekarz, któremu ufam bezwarunkowo. Życzę Panu dużo zdrowia i wytrwałości!

Londyn

Nasza córka miała podkrążone oczy, kaszel , źle sypiała. Chodziliśmy po Londyńskich szpitalach . Lekarze nie wiedzieli co? Bedac w Polsce u rodziny polecono nam Pana Dr Mieczysława Orłowskiego . Wykrzył robaczyce i wyleczył dziecko !! Jest teraz zdrowa!! Dziękuję ta droga i polecam Tego Miłego Doktora !!!

Psycholog Kliniczny z Warszawy

Doktor Mieczysław Orłowski Wspaniały człowiek o wyjątkowej kulturze osobistej uczciwy i rzetelny profesjonalista w każdym calu empatyczny w kontakcie z pacjentem i dociekliwy na zadane pytania pacjenta udziela dokładnych odpowiedzi wszelkie niejasności szczególnie tłumaczy z czystym sumieniem polecam pana doktora

Zbigniew

Cudowny lekarz i człowiek. Każdego pacjenta traktuje indywidualnie i nikomu nie odmawia pomocy. Nazywają Go Judymem Gór Świętokrzyskich

pacjentka

lekarz z prawdziwego zdarzenia, to nie to co dzisiejsi młodzi lekarze.

Mirek

Jest Pan wzorem lekarza, Pana oddanie dla pacjentów jest prawdziwe i takie ludzkie. Bóg zapłać za dobre serce.